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WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/17/2024 
na: 

usługi gospodarowania odpadami 

CPV 90500000 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/17/2024, jak niżej: 

  

1. Pytanie Wykonawcy: 

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?  

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje możliwość zlecania usług podwykonawcom spełniającym wymagania 

określone w pkt 1 lit. B Rozdziału VI SWZ odpowiednio do zakresu podwykonawstwa. Wykonawca 

jest zobowiązany do wskazania w ofercie firm podwykonawczych i części zamówienia, których 

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Niedopuszczalne jest powierzenie podwykonawcom 

całości usług objętych przedmiotem zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza powierzyć 

realizację części usług podwykonawcom wraz z ofertą winien złożyć dodatkowo dokumenty wskazane 

w pkt 3 Rozdziału VI SWZ.  

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?  

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 

3. Pytanie Wykonawcy: 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Dopuszcza się zmianę podwykonawców na etapie realizacji umowy wyłącznie po pisemnej akceptacji 

Zamawiającego. Wszelkie zmiany w zakresie podwykonawstwa wymagają zgody Zamawiającego 

wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. Nowy podwykonawca musi posiadać uprawnienie do 

gospodarowania odpadami w rozumieniu ustawy o odpadach, co najmniej w zakresie usług zleconych 

mu przez Wykonawcę. 

 

 4. Pytanie Wykonawcy: 

 Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Pakiet I: 
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Pakiet II: 
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5. Pytanie Wykonawcy: 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?  

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Transport odpadów objętych Pakietem I (skratki) nie był do tej pory realizowany sprzętem tego typu. 

Transport odpadów objętych Pakietem II (osad) był realizowany pojazdami typu wanna. Średnia masa 

załadunku jednego pojazdu wynosiła około 25 Mg.  

6. Pytanie Wykonawcy: 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?  

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Odbiór odpadów objętych Pakietem I odbywać się będzie zgodnie z częstotliwościami zamieszczonymi 

w załączniku „Zał. 3.1 – Cennik Pakiet I – skratki”.Odbiór odpadów objętych Pakietem II, zgodnie z 

załącznikiem „Zał. 3.2 – Cennik Pakiet II – inne niewymienione odpady (osad z czyszczenia sieci)”, 

odbywać się będzie na zgłoszenie Zamawiającego. Zamawiający zgłasza potrzebę odbioru odpadów ex 

19 08 99 od dwóch do czterech razy w roku. Jednorazowy odbiór obejmuje ilość od ok 90 do ok 300 

Mg. Odbiór całej ilości osadu nie zawsze musi być zrealizowany w ciągu jednego dnia. Dopuszcza się 

realizację odbioru w ciągu kilku kolejnych dni po ustaleniu z Zamawiającym.  

7. Pytanie Wykonawcy: 

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga podstawienia dwóch kontenerów: 7,5 m3 na przepompowni „Główna” oraz 4,5 

m3 przy Instalacji Separacji i Płukania Piasku. 

 

 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu 

ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ 

ZP/17/2024. 
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